ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 19.01.2015 № 19
г. Ярославль

О награждении
Просвирнова В.Н.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой личный вклад в развитие сети электросвязи Ярославской области
наградить начальника Ростовского линейно-технического цеха Ростовского
межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций филиала
в Ярославской и Костромской областях открытого акционерного общества
«Ростелеком» Просвирнова Владимира Николаевича Почётной грамотой
Губернатора области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов